

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 397)

Yer : Rektörlük Yönetim Kurulu Salonu
Tarih : 14.11.2017
Saat : 15.00
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünde görevli Uzman Ayşen TEMİZSOYLU ve Uzman Gülşah SAĞLAM AKTAŞ'ın, Erasmus+ Yükseköğretim'de Öğrenci ve Personel Hareketliliği projelerinin başvuru ve yürütme aşamalarında karşılaşılan sorunların tespiti ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi, ECHE ilkelerine uyum, gelen öğrenci sayılarını artırmaya yönelik strateji oluşturma, Ulusal Ajans'ın Yükseköğretim Sektöründeki yıllık çalışma planında yer alacak faaliyetlerin belirlenmesinde rehberlik etme, Avrupa Komisyonu'na programı iyileştirmek adına geribildirimde bulunma ve Yükseköğretim Kurumları için Uygulama El Kitabı revizyonu çalışmalarını yapmak üzere, 20- 21 Kasım 2017 tarihlerinde Karabük Üniversitesi'nde düzenlenecek olan Çalışma Grubu Toplantısı'na Üniversitemizi temsilen 19-22 Kasım 2017 tarihleri arasında masraflarının Erasmus Hareketliliğin organizasyonu kaleminden karşılanmak üzere, uçak yolluklu ve yevmiyeli olarak Karabük'te görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bölümü öğretim elemanı Arş.Gör. Alper Yener YAVUZ'un, Antalya Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığı Müzeler Şube Müdürlüğü tarafından kuruluş çalışmaları devam eden "Antalya Nekropol Müzesi" alanında çıkartılan iskeletlerin antropolojik araştırmalarının yapılıp raporlanması amacıyla, proje protokolü çerçevesinde bilimsel görüş ve danışmanlık hizmeti verebilmesi için, 12.300 TL brüt ücret karşılığında 5 (beş) aylık süreyle mesai saatlerini aksatmamak koşulu ile ilgili kurumdan elde edeceği kazancın Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne aktarılması kaydıyla, 2547 sayılı Kanun'un 37. maddesi uyarınca görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Beden Eğitimi ve Spor Tezsiz Yüksek Lisans Programının 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ders Görevlendirme Değişikliği tablosunda Yrd. Doç. Dr. Mehmet ŞAHİN'in üzerinde olan 04BES0704 kodlu "Beden Eğitimi ve Spor Felsefesi" dersi sehven Doç. Dr. Meriç ERASLAN üzerinde gösterildiğinden yapılan değişikliklere ilişkin teklif, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın ilgi yazısı ve ekleri arasında çelişkiler olması ve ilgi yazısında ne demek istenildiğinin anlaşılabilmesi nedeniyle iade edildi.